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Vi har nu summerat märkningen i Sverige under 2020 och trots den rådande Covid-19 

pandemin noterades en ovanligt hög årssumma, 340 946 (länk till museets hemsida). Baserat 

på de redovisningar som inkommit från årets märkning verkar däremot årssumman för 2021 

att bli den lägsta sen 1990.  

Personalsituationen på RC är fortsatt inte tillfredsställande och vi har ännu inte fått 

klartecken för att utlysa tjänsten efter Thomas. Han har erbjudit sig att fortsätta på 50% fram 

till 1 maj (huvudsakligen på distans) och vi hoppas att situationen ska kunna lösas i början av 

nästa år. Pandemin har inneburit att arbetet på RC har blivit lite mer komplicerat då vi 

uppmanats att i viss utsträckning arbeta hemifrån.     

 

Tänk på att årets slutredovisning, för de som har tillstånd att märka under hösten, ska ha 

skickats in senast 15 januari! 

 

Vi planerar att genomföra ett traditionsenligt ringmärkarmöte på riksmuseet helgen 12-13 

februari, men den senaste tidens utveckling av pandemin innebär att det finns osäkerheter 

kring möjligheten att anordna mötet på plats. Vi kommer att avvakta utvecklingen och 

återkomma med mer information i början av nästa år. Planen är att försöka genomföra det på 

plats men också möjliggöra deltagande via digital länk. Om situationen förvärras siktar vi på 

att hålla mötet helt digitalt.  

 

RCs nyhetsbrev, som normalt skulle ha skickats ut i dagarna, har vi inte haft möjlighet att 

färdigställa utan det kommer att skickas ut i början av januari till de som är registrerade för att 

få det (länk till RCs nyhetsbrev). Tänk på att vi gärna tar emot bidrag till nyhetsbrevet. 

 

Även 2021 ser ut att bli ett år med många återfyndsrapporter. I dagarna fick vi en rapport om 

en kärrsångare hittad av en fyraårig flicka i Kenya och en fotograferad bergtajgasångare från 

sydvästligaste Norge. Ringnumret kunde tydas från foton! Märktes på Landsort i oktober. 

Tänk på att hanteringen av ärenden kan ta lite längre tid än vanligt.  

Vi på RC önskar alla ringmärkare en God Jul och ett Gott Nytt År! 

 

Thord, Ian, Thomas och Tuomo    

https://www.nrm.se/download/18.4442574e17d48909e2540ce6/1639982740811/%C3%85rsrapport%202020.pdf
http://www.nrm.se/forskningochsamlingar/miljoforskningochovervakning/ringmarkningscentralen/nyhetsbrevringmarkning.9005154.html

